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Verksamhetsplan 2025 
Jägarnas Riksförbund i Karlstad, avd. 17-02 
Aktivitet i avdelningen. Medlemskap betalas till förbundet. 
Avdelningen avser en aktivitetsdag, ”Gravadagen”, under sommaren på skjutbanan för samtliga 
medlemmar, anhöriga och likasinnade. Mer info kommer på hemsidan samt Facebook.  
Fixardagar på banan. 
Onsdag 9 april, Lördag 19 april, Onsdag 23 april samt ev. fler tillfällen. Se hemsidan för mer info. 
Klubbstugan 
Gratis för aktiv medlem att boka klubbstugan för egen aktivitet. 
Övriga medlemmar har möjlighet att hyra. Hör av dig till styrelsen. 
Hagelskytte 
Onsdagar från 14/5 till 13/8. Vi är på plats från kl. 18.00! 
Info om skytte anslås på Facebook samt skjutledare på hemsidan inför varje vecka.  
Älgskytte 
Älgbanan öppen endast de dagar vi har namngivna skjutledare för. Aktiv medlem har möjlighet att 
nyttja banan i egen regi utöver anslagna tillfällen.  
Augusti: Onsdagar öppet från 17.00 
September: Lördagar (ev även söndagar ) Öppet 10.00 – 15.00. Sista anmälan 14.30 
Oktober: Lördagar och Söndagar före älgjakten Öppet 10.00 – 15.00. Sista anmälan 14.30 
Björnpasset 
Avdelningen planerar 2 tillfällen där anmälan krävs för att de ska bli av. Datum anslås på hemsidan.  
Jägarexamen 
Kurser hålls under försommaren i samarbete med Medborgarskolan. Uppskjutning hålls löpande i 
samråd med provledare.  
Gravadagen 
Klubbdag 9 augusti 10-14 där alla är välkomna. Anläggningen hålls öppen för skytte samt 
fikaförsäljning och samkväm. 
Övrigt 
Andra aktiviteter kan tillkomma, håll dig uppdaterad vi Facebook och hemsidan gravajsk.se 
Aktiv medlem 
Du räknas som aktiv medlem när du deltar i planlagd verksamhet och/eller är valda till en funktion. 
Exempelvis är skjutledare på skjuttillfällen och verksam inom drift och underhåll av anläggningen. 
Du har möjlighet att kvittera ut en nyckel, samt betalar inget för serien i samband med älgskyttet! 
Genomgång av anläggning för nya och befintliga medlemmar 21 maj kl. 18.00. 
Viktigt: Märk alla betalningar tydligt vad det avser. 

 
Samarbetsprojekt mellan Jägarnas Riksförbund och Jägareförbundet som planerar och genomför 
aktiviteterna. Syfte är i huvudsak att främja målgruppares jakt.  
Målgruppare är nyblivna jägare, kvinnor samt ungdomar under 25 år. Se hemsidan för aktuell info: 
www.i2skogen.se/ 


